Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Нижнесирского сельсовета

РЕШЕНИЕ

12.11. 2021                                 с. Нижние Сиры                                                    № 31

Об отмене Решения №8 от 31.03.2021г.
«Об утверждении Положения о собраниях,
митингах, демонстрациях,шествиях и
пикетированиях на территории
Нижнесирского сельсовета»

            В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов Нижнесирского сельсовета РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Нижнесирского сельсовета от 31.03.2021г.№8«Об утверждении Положения о собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях на территории Нижнесирского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава Нижнесирского сельсовета                                                  О.В.Петрунова
Таштыпского района Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]